Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750047803
964

000750105863
775

000750649506
898

000020196100
000

000020608100
000

000020622300
000

000750305202
340

000750305202
343

000750105536
713

000750032615
099

000750100849
843

000750101310
693

CLAVE

PROD SERV
50181900-Pan, 1

galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50121537-
Pescado
congelado

50121537-
Pescado
congelado

50221202-
Barras de
desayuno o de
salud

50221202-
Barras de
desayuno o de
salud

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

85121900-
Farmacéuticos

12162201~
Acido
ascorbico

50202308-
Cocteles libre
de alcohol o

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

0.55

0.575

0.415

NOMBRE O RAZON SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. CLIENTE: DTO081128383
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 72050

AVENA INST

Base: 64.00,Impuesto: 00

COOKIE CRISP

Base: 45.00,Impuesto: 00

GV AZUC 620

Base: 39.00,Impuesto: 00

MILANES PECH

Base: 108.35,Impuesto:

FIL TILAPIA

Base: 77.05,Impuesto:

BARRITA IMIT

Base: 53.12,Impuesto:

BARRA B S GM

Base: 98.00,Impuesto:
BARRA CHO GM

Base: 41.00,Impuesto:

TRIPLECHOCO

Base: 93.00,Impuesto:

SELTZ MULT

Base: 72.41,Impuesto:

REDOXON INF

Base: 94.00,Impuesto:

UNICO FRES

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

14 de Julio del 2025

11:10:20

IBAAR399448

46705597-1FD0-47E4-B4DC-E65D9E62FESC

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$64.00

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$52.00

6 Importe: $0.00
$197.00

% Importe: $0.00
$134.00

% Importe: $0.00
$128.00

6 Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$72.41

D% Importe: $11}59
$94.00

% Importe: $0.00
$48.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$64.00

$45.00

$52.00

$108.35

$77.05

$53.12

$98.00

$41.00

$93.00

$72.41

$94.00

$48.00

$13.00
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000750300491
139

000000000004
080

000750081003
651

000750103045
255

000750105538
578

000750642566
198

000000000004
067

000000000004
076

000750102425
204

000750102423
719

000750649506
962

000750104008
370

000020573400
000

000871920045
061

000750300055
517

000750100310
045

000750101705
124

mezcla de
bebidas

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50402800-
Acelgas

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

14111704-
Papel higiénico

50402800-
Acelgas

50402800-
Acelgas

50404800-
Hongos o
champifiones

50307000-
Frutas
Nominant

50171902-
Condimento

50131800~
Queso

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50465523-
Pimenton
habanero

enlatado o
envasado

[N

1.41

0.262

Base: 48.00,Impuesto: 00

TAQ POLLO

Base: 104.00,Impuesto:

ESPARRAGO BO

Base: 50.00,Impuesto: 00

MINIX BIMB

Base: 50.00,Impuesto:

PAN ARTESANO

Base: 51.00,Impuesto:

STCLARA 1.5L

Base: 98.00,Impuesto:

HIG PETALOR

Base: 77.59,Impuesto:

CALABAZA

Base: 40.75,Impuesto:

LECH ITALIA

Base: 22.90,Impuesto:

CREM ENT 120

Base: 20.00,Impuesto:

SETAS 160

Base: 24.00,Impuesto:

GV SAL AJO

Base: 18.00,Impuesto:

QSO PANELA

Base: 75.00,Impuesto:

CAPI JAM CAL

Base: 37.20,Impuesto:

IBERIA 90

Base: 11.00,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 91.00,Impuesto:

SALSA ROJA

Base: 20.00,Impuesto:

COSTEN HABAN

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$104.00

o

D% Importe: $0.
$25.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0Q
$49.00

% Importe: $0.00
$77.59

% Importe: $12{41
$28.90

6 Importe: $0.00
$22.90

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$141.98

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$91.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$37.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$104.00

$50.00

$50.00

$51.00

$98.00

$77.59

$40.75

$22.90

$20.00

$24.00

$18.00

$75.00

$37.20

$11.00

$91.00

$20.00

$37.50
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Base: 37.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000063314810 [ 50171900- (1 TAJIN BAJSO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
062 Salmuera'y impuesto.-
salsay
aceitunas
Base: 38.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750100339 [ 50171800- (1 BUFALO SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
305 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- (1 CREMA ALPUR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.00 $43.00
603 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 43.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750102420 [ 50404803- (1 CHAMP BCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
031 Champifién impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50171902- (1 PIMIENTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.00 $53.00
481 Condimento impuesto.-
Base: 53.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50402800- |1.455 MAN GALA BSA 02-Si objeto de KGM- KILO $39.50 $57.47 $6.54
203 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 50.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50402800- |0.395 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $24.91 $9.84 $1.94
087 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 7.90,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179160 | 50131802- (1 GV GOUDAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $120.00 $120.00 $21.00
731 Queso impuesto.-
procesado
Base: 99.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954605 [ 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
950 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750179166 | 50171800- (1 GV AVELL 650 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $117.00 $117.00
545 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 117.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 8888498357739229613749 TR No: 8182

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 70/100 M.N.) SUBTOTAL $2,214.21
DESCUENTO ($42.48)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $32.97
TOTAL $2,204.70

CADENA ORIGINAL

[[1.1/46705597-1FD0-47E4-BADC-E65D9E62FE5SC|2025-07-14T12:11:20|SST060807KUO|Y Shbnp+qHpw/tKEV40vMLIgDgOXc1Vuc01M8QPM6Yt5dcG6evIB+
vkW5/eV1fLR1m6mj29e5Z7kgloAuHdfDdPCH13f8UH903M1padkpJObbmOAGVHWXG5SBaulu5cjL Lphe/xq8Z4Nxjbpgi060DO10ApUhnUFu+

iKauEZfX5he4 AL4zFJoUDKyhQ3aQxWSh7H/3dHKhIbbgsS/P0Jr5fP0iOwzjffgEGDPevUeSM7KL4dCwG0+FQ58b78h4DjrS1yZ4Beldls6lIFrVdvdR+VHVE4e0l+ziU71pnc++ly TRYUkRPif+
SdP544JKyTk2rLRSiGBIILT6sOWXrsNIQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Y Shbnp+qHpw/tKEV40VMLIgDgOXc1Vuc01M8QPM6Yt5dcG6evIB+
vkW5/eV1fLR1m6mj29e5Z7kgloAuHdfDdPCH13f8UH903M1padkpJObbmOAGVHWXG5SBauOu5cjLLphe/xq8Z4Nxjbpgqi060DO10ApUhnUFu+
iKauEZfX5he4AL4zFJoUDKyhQ3aQxWSh7H/3dHKhIbbgsS/POJr5fP0iOwzjffgEGDPevUeSM7KL4dCwG0+FQ58b78h4DjrS1yZ4BeldIs6lIFrVdvdR+VHVE4e0l+ziU71pnc++lyTRYUKRPif+SdP54

SELLO DIGITAL DEL SAT

DbSTjhERZzN45rSABXgtuANIhD327JWCA/pOWp6fyuUVuePobhEY EZJUT8SAY0VKgyEX9xITqoRZNbLEK7ABW+56 TISIcGCP2Gh5UmpQbge+
XHaW2WbVGPQZkbZxsmFSGgQ1j5ZhiudqyvC2sfXI8u3PITi2FTfnbSaRCAQSRUMBWNKJI8XdckCanE1 TIkOfgaxvTt2G ZE4Sw0yqdK 7fZfjjAuUJP/50Y m9OisowpmaGhI8MiZGi2M5MtI7L2Sqli
0ZKLdzRacVpEaJHgXNfHa0xJGAGQ6cpgh3BUCY Gxs3FFEWRPaGyazl X0/01Zu3V397ddmnaTVIbNTFTUYv+gxbw==
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Lugar, fecha y hora de emision: 72810 a 14 de Julio del 2025 11:10:20
Fecha y hora de certificacion: 14 de Julio del 2025 12:11:20

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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